
Tisknuto: 29.05.2024  15:37

Strana: 1

Popis předmětu

Název předmětu:
Zkratka předmětu:

Akademický rok: 2023/2024
Diplomová práce
KALCH/C784  / 2

Pracoviště / Zkratka KALCH / C784
Název Diplomová práce

Akademický rok 2023/2024

Akreditováno/Kredity Ano, 30 Kred.
Rozsah hodin Cvičení 30 [HOD/TYD]

Obs/max
Letní semestr 6 / -

Zimní semestr 0 / -
0 / -
0 / - 0 / -

Statut A Statut B Statut C
0 / -

Nahrazovaný předmět Žádný
Vyloučené předměty Nejsou definovány

Podmiňující předměty

Způsob zakončení

Forma zakončení

Zápočet před zkouškou
Počítán do průměru

Vyučovací jazyk
Opakovaný zápis

Vyučovaný semestr

Zápočet

Kombinovaná

NE
NE

Čeština
NE
Letní semestr

Nejsou definovány

Cíle předmětu (anotace):

Cílem předmětu je získání praktických dovedností při řešení konkrétního vědeckého úkolu, návrh metodiky, zpracování výsledků
a jejich prezentaci formou diplomové práce.

Akademičtí pracovníci vypíší zadání diplomových prací s tématem pokrývajících problematiku probíranou v průběhu studia,
případně s ní související. V případě tématu převzatého z praxe či řešeného mimo fakultu je určen konzultant na daném pracovišti.
Zadání obsahuje cíl práce, požadavky či pokyny pro vypracování a základní literaturu. Vypsané zadání může navazovat na
problematiku, kterou student řešil v bakalářské práci, v semestrálním či jiném projektu. Náplň navazuje na řešenou problematiku v
rámci předmětu Laboratoř diplomové práce.
Vedoucí pracoviště schválí témata a uvolní je pro přihlašování studentům. Student se přihlásí na vybrané téma nejpozději do
konce zimního semestru (řešeno v příslušené směrnici "Harmonogram státních závěrečných zkoušek pro navazující magisterské
studijní programy". Na začátku letního semestru student obdrží písemné zadání diplomové práce. Konkrétní termíny, způsob
vypisování témat, schvalování zadání a přihlašování studentů upřesní oznámení vedoucího pracoviště zajišťujícího výuku
studijního programu.
V letním semestru student průběžně dochází na individuální konzultace a samostatně pracuje podle pokynů vedoucího práce či
konzultanta. Zápočet je udělen vedoucím práce na základě předložení hotové práce splňující zadání, požadavky na formální
podobu práce a případné další požadavky vedoucího práce.

Požadavky na studenta

Vypracovat bakalářskou práci v souladu se směrnicí č. 7/2019 ve znění dodatku č. 2 Pravidla pro odevzdávání, zveřejňování a
formální úpravu závěrečných prací.

Obsah

1.-10. týden     Student pracuje na své diplomové práci pod odborným dohledem vedoucího diplomové práce.
11.-13. týden   Zpracování výsledků, tvorba diplomové práce

nestanoveno

Předměty informativně doporučené Nejsou definovány
Nejsou definoványPředměty,které předmět podmiňuje

Min. (B+C) studentů
AnoRozvrh

Počet dnů praxe 0Volně zapisovatelný předmět Ano

Automat. uzn. záp. před zk. Ne

Periodicita K

Počet hodin kontaktní 0
Hodnotící stupnice S|N

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 29.05.2024  15:37



Strana: 2 / 2

Předpoklady - další informace k podmíněnosti studia předmětu

Získané způsobilosti

Studijní opory

Garanti a vyučující

doc. Ing. Libor Červenka, Ph.D.•  Garanti:
doc. Ing. Libor Červenka, Ph.D. (100%)•  Cvičící:

Literatura

Vyučovací metody

Laborování

Hodnotící metody

Posouzení zadané práce
Rozbor produktů pracovní činnosti studenta

Předmět je zařazen do studijních programů:

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Hodnocení a analýza
potravin

Navazující Prezenční Hodnocení a analýza
potravin

1 2023 povinné
předměty

A 2 LS2022

Hodnocení a analýza
potravin

Navazující Prezenční Hodnocení a analýza
potravin

1 2023 povinné
předměty

A 2 LS2023

Hodnocení a analýza
potravin

Navazující Prezenční Hodnocení a analýza
potravin

1 2023 povinné
předměty

A 2 LS2020

Hodnocení a analýza
potravin

Navazující Prezenční Hodnocení a analýza
potravin

1 2023 povinné
předměty

A 2 LS2021

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 29.05.2024  15:37


